令和６年３月１日
学校体育施設開放事業　利用希望団体代表者　様
名張市教育委員会事務局
市民スポーツ室
令和６年度　学校体育施設開放利用団体の登録申請について（ご案内）
  平素は、名張市のスポーツ振興に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、令和６年度の学校体育施設開放に際し、登録を希望されます団体につきましては、同封の申請書兼許可書並びに登録書に必要事項を記入のうえ、スポーツ安全保険に加入済みであることが証明できる資料を添えて下記期日までに提出していただきますようご案内いたします。
  なお、期日までに提出がない場合は、令和６年度の登録希望がないものとして手続きをさせていただきます。
また、本年度も連絡等の迅速化を図るため、登録時に、必ず添付ファイルが閲覧可能なメールアドレスの記入をお願いします（令和４年度より運用開始）
つきましては、市民スポーツ室のメールアドレス（shiminsports@city.nabari.lg.jp）が受信可能となるよう、メール設定（迷惑メール設定等解除）をお願いします。

なお、錦生、滝之原、国津の体育館並びに運動場の利用につきましては、別途申請が必要となりますのでご注意下さい。
記
〇提出期日　：　　令和６年４月５日（金）まで

〇提出方法　：　　１．紙による提出：マツヤマSSKアリーナ（名張市総合体育館）〒５１８-０４４１ 名張市夏見２８１２番地
　　２．メールによる提出：市民スポーツ室メールアドレス（shiminsports@city.nabari.lg.jp）

〇その他　　：１. 令和６年度の開放期間について

令和６年６月１日～令和７年５月３１日（※）
※令和６年１２月２９日～令和７年１月３日は除く。
※学校行事等により、利用休止となる場合あり

　          　２. 利用日程調整等の為、令和６年５月７日～１７日の間で、学校体育施設開放利用団体調整会議を行う予定です。
会議の日時、場所は、団体代表者宛に通知しますので、必ずご出席ください。
　　　　　　　３. スポーツ安全保険加入依頼書（代表者控）のコピーは必ず添付してください。万一、提出期日までにスポーツ安全保険に加入することができない場合は、加入依頼書のコピーは、加入後、速やかに提出してください。
　　　　　　　４．登録書につきましては、１団体につき１枚ご提出ください。

なお、複数の学校の利用を希望される場合は、学校ごとに申請書兼許可書を
提出してください（ホームページよりダウンロード可能）

【事務担当】

名張市教育委員会事務局

市民スポーツ室　渡邉

電話　　　　 0595-63-7100

ファクシミリ 0595-63-9848

E-mail shiminsports@city.nabari.lg.jp